
UCHWAŁA NR LIV/482/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie
kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i

dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie kierunków
działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowania
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych /tekst jednolity: Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z
1996 r. Nr 6 poz. 36/ <196> wprowadza się następującą zmianę:

W par. 7 ust. 1 dodaje się nowe punkty 2 i 3 w brzmieniu:

"2/ prowadzi rejestr inicjatyw planowanych do przygotowania i wykorzystuje go do
opracowania wieloletnich planów społeczno-gospodarczych Gminy oraz do koordynacji
wieloletnich planów inwestycyjnych przedsiębiorstw komunalnych,

3/ przed rozpoczęciem procesu przygotowania zadania przeprowadza wstępne negocjacje z
udziałem przedstawiciela właściwej Rady Dzielnicy, które mają na celu ukierunkowanie
działań,"

Zmienia się numerację pozostałych punktów.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wprowadzenia stosownych zmian w procedurze
prowadzenia w Urzędzie Miasta Krakowa spraw w zakresie lokalnych inicjatyw
inwestycyjnych.

§ 3.

Prezydent Miasta Krakowa ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst
uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


